
 

 

 

Veřejná zakázka 

Podpora a rozvoj ekonomického informačního systému 
MPSV 

Ev.č.: 516135 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. V 
 

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). 

 



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 3. 9. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám.  

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

V bodu 5 Kvalifikační dokumentace, která je přílohou č.1 Zadávací dokumentace,  zadavatel požaduje 

předložit seznam významných služeb. Zde v bodu 1b) (respektive 2b)) zadavatel uvádí, že poskytnutí 

významných služeb může dodavatel prokázat jednou či více službami, pokud: 

 „Předmětem alespoň jedné z těchto služeb byl rozvoj/implementace (respektive uživatelská podpora 

a provoz) informačních systémů postavených na platformě SAP vč. napojení na Integrovaný 

informační systém státní pokladny (IISSP)“.  

Dotaz.: Může dodavatel, který v současné době přímo zajišťuje rozvoj, uživatelskou podporu a provoz 

Integrovaného informačního systému státní pokladny (IISSP) a má jak detailní znalost struktury a 

funkčnosti IISSP, tak i způsobů napojení/integrace externích IS na IISSP, prokázat splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu prostřednictvím Osvědčení o poskytnutí této významné služby? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel není v zájmu zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 

oprávněn v rámci poskytování dodatečných informací posuzovat prokázání splnění kvalifikace 

jednotlivých dodavatelů a předjímat tak závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek, která 

bude k tomuto účelu zadavatelem ustavena. Žádost o dodatečné informace nesměřuje k vysvětlení 

nebo upřesnění zadávacích podmínek. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou vymezeny 

jednoznačně, určitě a srozumitelně. 

 
 
 
V Praze dne 9. 9. 2015 

 


		2015-09-09T14:21:26+0100




